
 
КАТЕГОРИЗИРАНИ ОБЈЕКТИ – ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

 
ПРИВАТНИ СМЕСТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТИ КАТЕГОРИЗИРАНИ ВО ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

 

# СМЕСТУВАЧКИ КАПАЦИТЕТ ЛОКАЦИЈА ЛЕГЛА КАТЕГОРИЈА СОПСТВЕНИК МЕСТО НА 
ЖИВЕЕЊЕ КОНТАКТ 

1 ЕНА И БЕБ СРТЦ ПОНИКВА 4 Стандард Ане Котев Скопје 070 231 657 
2 Весна Петрова ЛЕСНОВО 4 Комфорт Весна Петрова Пробиштип 072 255 546 
3 Вила Романови СРТЦ ПОНИКВА 10 Стандард Христина Романова Кочани 078 230 997 
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